
NØKKELINFORMASJONSDOKUMENT 

Hensikt 
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke 
markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten, risikoene, kostnadene, 
potensielle gevinstene og tapene til dette produktet og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter. 

 

 

Produkt 

 

Produkt: SKY Harbor Global Funds - Global Responsible High Yield A Cap CHF Hedged 

Produsent: SKY Harbor Capital Management, LLC  

ISIN LU0765421630  

Nettsted: www.skyharborglobalfunds.com  

Kontakt: 
 

12037698800  

Commission de Surveillance du Secteur Financier ("Finanstilsynet") er ansvarlig for å overvåke SKY Harbor Capital Management, LLC i 
tilknytning til dette nøkkelinformasjonsdokumentet. 
  
Dette PRIIP-produktet er autorisert i Luxembourg. 
SKY Harbor Capital Management, LLC er autorisert i Luxembourg og reguleres av Commission de Surveillance du Secteur Financier. 
  

Denne nøkkelinformasjonen er gyldig per 15 november 2023.   
 

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og kan være vanskelig å forstå.  
 

Hva er dette produktet? 

 

Type:    

Société d'Investissement à Capital Variable [SICAV] 
 

Dette produktet har ingen fast løpetid. 
Dette produktet har ingen fast løpetid. 
 

Målsetning: 
Den globale ESG- og samfunnsansvarlig aktive investeringsstrategien søker å gi meravkastning i forhold til det globale markedet for høyrenteobligasjoner 
gjennom diversifiserte investeringer i høyrenteobligasjoner fra selskaper, pålydende USD og andre valutaer og med alle typer løpetider samt rating under 
investeringsgrad. 
 
Fondet vil primært være investert i høyrenteselskapsobligasjoner og noen av disse vil være kjøpt med rabatt i forhold til pari verdi. De kan derfor tilby 
både potensiell kapitalvekst og høye løpende inntekter. Omvendt vil noen obligasjoner bli kjøpt med en premie for å skaffe høy avkastning og fondet kan 
realisere kapitaltap på sine disposisjoner. 
 
En andelseier kan løse inn sine andeler i fondet på anmodning, på hver dag som bankene i Luxembourg og New York er åpne for forretninger. 
Fondet forvaltes aktivt og investerer hovedsakelig i selskapsobligasjoner med rating under investeringsgrad. 
 
 
Forvalteren vil investere på tvers av hele spekteret av løpetider og ratinger i det globale høyrenteuniverset, og skal ha betydelig rom til å bruke skjønn for 
å avvike fra referanseindeksen ved å investere i valutaer, selskaper eller sektorer med betydelig forskjellige vekter enn, eller som ikke omfattes av, 
referanseindeksen for å utnytte spesifikke investeringsmuligheter. Forvalteren kan bruke skjønn til å investere i verdipapirer og/eller valutaer som ikke er 
bestanddeler av referanseindeksen. 
 
Dette produktet bruker valutaterminkontrakter til å sikre eksponering mot andre valutaer enn andelsklassens valuta. 
 
 

Tiltenkt privat investor:  

Dette underfondet passer som en kjerne eller komponent i en investeringsportefølje, for alle investorer med en grunnleggende kunnskap om 
kapitalmarkedene som kanskje foretrekker et samfunnsansvarlig investeringsfond med en mellomlang investeringshorisont på tre år eller lengre og som 
søker å investere i en diversifisert portefølje med høyrentegjeldspapirer pålydende harde valutaer utstedt av selskaper som er hjemmehørende eller 
børsnotert i USA, EU eller andre medlemsland i OECD.   
 

Depotmottaker: J.P. Morgan SE 
Selskapets prospekt, siste årsberetning og halvårsrapport, samt ytterligere informasjon om selskapet og dets underfond, er tilgjengelig kostnadsfritt på 
selskapets nettsted: www.skyharborglobalfunds.com. 
NAV for denne andelsklassen kunngjøres på nettstedet www.fundsquare.net og er dessuten tilgjengelig fra forretningskontoret til SKY Harbor Global 
Funds. 
Eiendelene og gjelden til hver underfond i SKY Harbor Global Funds er adskilt, noe som betyr at hvert underfond i SKY Harbor Global Funds er en separat 
enhet med, men ikke begrenset til, sine egne innskudd, innløsninger, kapitalgevinster, tap, avgifter og kostnader. En investor i ett underfond har kun 
rettigheter i eiendeler og fortjeneste i dette underfondet. 
 



 

Hva er risikoen og hva kan jeg få tilbake? 

 

Risikoindikator 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Lav risiko Høyere risiko 

 

 

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet 
i 5 År. 
 

Den reelle risikoen kan variere mye hvis du løser inn tidlig, og du 
kan få tilbake mindre.  
  
 

  

 

Sammendragsrisikoindikatoren er en veiledning for risikonivået til dette 
produktet sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor 
sannsynlig det er at produktet vil tape penger på grunn av bevegelser 
i markedene eller fordi vi ikke kan betale deg. 
 

Vi har klassifisert dette produktet som klasse 3 av 7, som er en 
middels lav risikoklasse. Dette betyr at de potensielle tapene som 
skyldes fremtidig avkastning vurderes å være på et middels lavt 
nivå, og det er usannsynlig at dårlige markedsforhold vil påvirke 
fondets evne til å betale deg.Risikokategorien til dette produktet 
ble fastsatt ut fra tidligere observasjoner, og kan ikke garanteres 
at ikke endrer seg i fremtiden.  

  
 
En likviditetshendelse er en risikoen for en uventet og bred reduksjon i den generelle evnen til aktører på finansmarkedene til å selge finansaktiva uten 
en uvanlig og betydelig rabatt. 
Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig markedsytelse, så du kan miste deler av eller hele investeringen. 

Hvis vi ikke er i stand til å betale deg det du skylder, kan du miste hele investeringen. 
 

Ytelsesscenarier 

Hva du får fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsytelse. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forutsies nøyaktig. 
De ufordelaktige, moderate og fordelaktige scenarioene som vises, er illustrasjoner som bruker den verste, gjennomsnittlige og beste 
avkastningen til produktet / en passende referanseindeks i løpet av de siste 10 årene. Markeder kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden. 

Anbefalt holdeperiode: 5 År 
Investering: 10 000 CHF 

Scenarioer 
Minimum:  

1 År  
5 År  

(anbefalt holdeperiode) 

Stress-scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader 5 720 CHF 5 850 CHF 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år - 42,77 % - 10,16 % 

Ufordelaktig scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader 8 100 CHF 8 310 CHF 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år - 19% - 3,65% 

Moderat scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader 10 050 CHF 10 810 CHF 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år 0,5% 1,57% 

Fordelaktig scenario Hva du kan få tilbake etter kostnader 11 810 CHF 12 630 CHF 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år 18,12% 4,78% 

 

Tallene som vises inkluderer alle kostnadene for selve produktet, men inkluderer kanskje ikke alle kostnadene du betaler til din rådgiver eller distributør. 
Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. 
Stressscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. 
Ugunstig: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 01.2022 og 10.2023. 
Moderat: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 12.2013 og 11.2018. 
Gunstig: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 03.2016 og 02.2021. 
 

Hva skjer hvis SKY Harbor Capital Management, LLC er ikke i stand til å betale ut? 
 
The investor may suffer financial loss if the Manufacturer is unable to pay out. 
 

Fordi det ikke finnes noen kompensasjons- eller garantiordning for investorer, kan investoren bli påført økonomisk tap hvis produsenten ikke er i stand til 

å betale. 

 

Hva er kostnadene? 
 
Personen som gir råd om eller selger deg dette produktet kan belaste deg for andre kostnader. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om disse 

kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din. 

 

Kostnader over tid 
 
 

Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge 
du eier produktet og hvor godt produktet gjør det. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på et investeringsbeløp og forskjellige, 
mulige investeringsperioder. 
Vi har forutsatt: 
- at du i det første året vil få tilbake beløpet som du investerte (0 % årlig avkastning). For andre investeringsperioder har vi forutsatt at produktet gir 
avkastningen vist i det moderate scenarioet. 
- CHF10 000 er investert. 
 
 

 



Investering: 10 000 CHF Hvis du går ut etter 1 År Hvis du går ut etter 5 År 

Totale kostnader 203 CHF 1141 CHF 

Årlig kostnadspåvirkning (*) 2,03 % 2,06 % 
 

(*) Dette illustrerer hvordan kostnader reduserer avkastningen din hvert år i løpet av investeringsperioden. For eksempel viser den at hvis du avslutter ved 

den anbefalte holdeperioden, anslås gjennomsnittlig avkastning per år å være 3,63% før kostnader 1,57% etter kostnader. 
 

Sammensetning av kostnad 
 

Engangskostnader ved inn- eller utgang Hvis du går ut etter 1 År 

Inngangskostnader Vi krever ikke inngangsgebyr. N/A  

Utgangskostnader 
Vi krever ikke utgangsgebyr for dette produktet, men det kan personen som selger 
deg produktet gjøre. 

N/A 

Løpende kostnader  

Forvaltningsgebyrer og andre 
administrative eller 
driftskostnader 

Effekt av gjentatte kostnader som trekkes fra investeringen hvert år. Tallet er basert 
for kostnadene for det foregående året. Tallene dekker alle gjentatte kostnader med 
unntak av porteføljens transaksjonskostnader, inklusive forvaltningshonorarer og 
driftskostnader. 

60 CHF 

Transaksjonskostnader 
Effekt av transaksjonskostnader som trekkes fra investeringen hvert år. Tallet er 
basert for kostnadene for det foregående året.  

142 CHF 

Tilfeldige kostnader tatt under spesifikke forhold  

Ytelseshonorarer Det er ikke prestasjonshonorarer for dette produktet.  0 CHF  

 

 

Hvor lenge bør jeg holde den og kan jeg ta ut penger tidlig? 
 

Anbefalt holdeperiode: 5  År 
 

Dette fondet egner seg nødvendigvis ikke for investorer som planlegger å trekke ut sine penger innen 1 år. 
 

Hvordan kan jeg klage? 

Klager om driften av selskapet eller noen av dets underfond kan sendes til selskapets forretningskontor.   

Nettsted: www.skyharborglobalfunds.com  
E-post: skyharborgmbh@skyhcm.com  
Adresse: 6, route de Trèves L-2633 Senningerberg, Luxembourg 

 
 

Klager om driften av selskapet eller noen av dets underfond kan sendes til selskapets forretningskontor. 
 

 

Ved siden av dette dokumentet, må du lese prospektet på nettstedet vårt. 
 
Du finner tidligere avkastning for dette produktet på www.skyharborglobalfunds.com eller ved å følge denne lenken 
https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_LU0765421630_no_NO.pdf. 
 
Vær oppmerksom på at tidligere utvikling ikke er en indikator på fremtidig avkastning. Det kan ikke gis noen garanti for avkastning som du vil motta i fremtiden. 
 
Tidligere avkastning viser fondets utvikling i prosentvis tap eller gevinst per år for de siste 10 årene. 
 

Du finner scenarioberegninger for tidligere avkastning på www.skyharborglobalfunds.com eller ved å følge denne lenken 
https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_LU0765421630_no_NO.csv. 
 

Mer informasjon om UCITS-fondets tidligere avkastning for opptil 10 år tilbake og månedlige beregninger av avkastningsscenarioer finner du på 
www.skyharborglobalfunds.com. 
 

PRIIPS-prospektet inneholder opplysninger som skal rapporteres før avtalen inngås i henhold til EU-forordning 2019/2088, og er tilgjengelig på 
www.skyharborglobalfunds.com. 
 

Annen relevant informasjon 


